
União das Freguesias de Marrazes e Barosa

Adjudicações por tipo de procedimento
2024

De
0110112024 a

31t12t2024

ValoÍ

544 484.46

4E3 150,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

Núrerc dos
contratos

15

1 658

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prêço
contElual

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Parceda para a inovação

Númerc dos
cont,atos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Píeço
conihtual

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Consulta píévia

Número dos
contratos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Preço
conlÉtual

9255.

483 150,1 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ajuste direio

Númerc dos
contÍalos

2

1 658

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Preço
conlíatual

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diálogo concorencial

Núrem dos
conlEtos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Preço
contÍatuâl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Númrc dos
contÍatos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Preço
conÍhiual

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Concurso limitado por
pÉvia qualficação

NúreÍo dos
contratos

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Preço
contÍâtual

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Adiudkações por tipo de procedimento

Concu.so público

Núrerc dos
conlratos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

Tipo de contÍato

EmpÉitada de obras
públiÉs

Aquisição dê setuiços

Aquisição de bens

Concessão de obaas
públi€s

Concessão de seruiços
públicos

Outras aquisiçóes
palÍimoniais

Oulro

Locaçã o fina n ceira

Locaçãode bens

Empreitada ao abtigo
de Acordo Ouadro

Aquisição de tEbalhos
de conceção e de
setuiços

Aquisição de imóvel

Aquisição de imóvel -
conlEto oromèssa

Preslâçâo de seNiços
ao abrigo de Acordo
Quadao

ao abrigo de AcoÍdo
Ouadro
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